

## Kyffhäuserkameradschaft Weddingstedt e. V.



Vorsitzender Bernd Hinrichs Dorfstrasse 17 25795 Weddingstedt 0171/7028498 bernd.hinrichs@t-online.de Schießwart:Sönke Kruse Weddinghusenerweg 22 25795 Weddingstedt 0175/4143310 Mail: soenke.kruse@t-online.de

## **Einladung**

Hiermit laden wir alle Kyffhäuser - Kameradschaften mit deren Patenkompanie Bundeswehr u. Reservisten – Kameradschaften und Schützenvereine zum 15 Schuss KKHA Pokalschießen ein.

Ort:

KK Schießstand in Weddingstedt B5 Nr. 11a (hinter Koll's Gasthof)

Zeit:

Montag – Freitag 12.06.2023 – 16.06.2023 von 18:00 bis 21:00 Uhr.

Es werden Ausgeschoßen : A/B Pokal

Mannschaften:

3 Schützen/ Schützinnen

**Entfernung:** 

50 Meter

**Anschlagart:** 

stehend Aufgelegt. 5 Probeschüsse dürfen nach

jedem Schuss eingesehen werden. dreimal 5 Wertungsschüsse dürfen beim Scheibenwechsel und dem letztem Wertungschuss

eingesehen werden.

**Startgeld:** 

6,00 € je Mannschaft. Munition wird nicht gestellt, kann aber bei uns

für 0.10 € pro Schuss erworben werden.

Waffenart:

KK Gewehr, eigene Waffen sind zugelassen.

**Anmeldung:** 

Schießwart Sönke Kruse 0175/4143310

Schießbestimmung: Für die Durchführung dieses Schießens ist, sofern vorstehende Ausschreibung keine Abweichungen nennt, die Bestimmung des

aktuellen Schießbuches des KB bindend.

Pokalverleihung:

Am Freitag den 16.06.2023 ca. 30 min nach dem Schießen.

Kampfgericht:

Bernd Hinrichs u. Mario Steffens / 2. Inst. Gerd Schütt u. Peter Witthohn.

Wir bitten um rege Beteiligung und wünschen allen Teilnehmern "Gut Schuss".

## Mit Kameradschaftlichen Grüßen

KK Weddingstedt 10.01.2023

Bernd Hinrichs

Bernd Hinrichs Vorsitzender Sönke Kruse

KK Schießwart

Gerd Schütt KV Schießwart

Genehmigt 02.01.2013

Datenschutz: Mit der Teilnahme erklärt sich der Teilnehmer mit der Verarbeitung der Wettkampf relevanten personenbezogenen Daten, mit der Angabe von Namen,

Vereinsname, Klasse, Wettkampfbezeichnung und erzielten Ergebnissen einverstanden.

Ebenso willigt der Teilnehmer in die Veröffentlichung der Ergebnislisten, sowie der Erstellung und Veröffentlichung der Fotos ein.

Bei Verlust des Pokals erfolgt Rechnungsstellung der Neuanschaffung an die jeweilige Kameradschaft oder Verein.